99 In propria domo uel exaltatione, si fuerit maleuolus, licet cum tarditate, tamen exhibet bonum finem. Si uero idem in ascendente fuerit impeditus, quamuis in domo propria, uel exaltatione, infert tamen impedimentum, & malum finem.

100 Terminatur finis euentuum omnis inceptio, omniumque dubitabiliū ipsius per hos significatores, uidelicet per 4 locum, & dominum eius: & per planetam, si forte fuerit in eodem. Item per luminare cuius erit autoritas, & dominum eius: & per planetam, cui luminare ipsum coniungitur, & dominum eius.

His & alijs, quæ tibi tradidi, clarissime, utere: & cum sobrietate utendo, nunquam errabis, cum Dei auxiliō.

CENTILOQVIUM BETHEM.

Vnc inchoabo librum de consuetudinibus in iudicijs stellarum.

2 Scias quod quando planetæ retrogradi sunt, ut uir infirmus, stupefactus, sollicitus.

3 Cadens uero est quasi mortuus, cui non est motus.

4 Combustus, ut captiuus, incarceratus, uituperatus absque posse.

5 Stans ad retrogradationem, ut sanus, à quo recedit sanitas, sed remanet parum de ea.

6 Stans ad directionem, ut æger, postquam conualescit, & uidet initium suæ sanitatis.

7 Obsessus ut timens inter duos hostes, id est, quando est inter duas infortunas.

8 Quando est inter duas fortunas ut homo comedens, bibens, securus ab omni malo & timore.

9 Quando infortunæ aspiciunt planetam à quarto, uel etiam ipse eas, est ut homo cui incipit iam sua mors & uindicta & decoratio.

10 Quando planeta est in aspectu sui hostis, est ut uir timens hostem suum.

11 Quando est cum hoste suo, est ut uir pugnans cum hoste suo.

- 12 Quando est cum planeta sibi amico & simili, ut est uir cui exhibetur hospitalitas & complexus.
- 13 Quando est in domo socij sui, est uir cum socio suo.
- 14 Quando est cadens à domo sua, uel à domo exaltationis suæ, est ut uir absens à domo sua, aut ciuitate sua.
- 15 Quando est in domo sua, aut domo exaltationis suæ, est ut uir in domo sua, & perficitur iudicium & uoluntas sua, & completur quod uult fieri.
- 16 Quando uerò est in domo sua, aut domo exaltationis suæ retrogradus, est ut æger uir in domo sua.
- 17 Quando est combustus in domo sua, uel domo exaltationis, est ut uir quem incarcerationis dominus suus in domo sua, aut rex suus.
- 18 Quando est cadens, est uir uexatus, timidus.
- 19 Planeta fortunatus quā est retrogradus, est quasi infortunatus: & planeta fortunatus cadēs ab angulis uel ascēdentibus, est ut uir sperās fortunā, & nō inuenit.
- 20 Planeta fortuna quando est retrogradus, & est cum infortuna, cōuertitur natura fortunæ ad infortunam, & corroboratur infortuna planetæ.
- 21 Planeta infortuna quando est in domo sua directus, & est cum planeta fortuna, conuertitur ab infortuna ad fortunam.
- 22 Quando planeta est in postremo signi, est recidens uel recedens.
- 23 Quando est in 1 gradu signi, est debilis uirtutis in iudicijs & questionibus.
- 24 A primo autem gradu ad 15 est accedens, sed à 15 ad 25 est completus.
- 25 Si est in postremo signi, est recedens: & tunc est ut uir recedens à domo, in qua moratus est.
- 26 Planeta agrestis in ascendente, in quo habet auctoritatem, est singularis in iudicio & dispositione.
- 27 Planeta in domo non sua, est ut uir in domo aliena pulsans, iam deprimatur iudicium suum, nec est ei auctoritas.
- 28 Quando est cum Sole, sunt uires eius debiles, & suum diminuitur iudicium.
- 29 Planeta in postremo signi existens retrogradus, transmittit iudicium suum, & debilitatur lumen suum, & aufertur ab eo claritas sua.
- 30 Quando est in domo sua retrogradus, & in gradu 7 à Sole, est ut uir in domo sua, & super se est custodia, scilicet uir potentior eo, & affectat fugere timorem eius, & uituperationem & superbiam.
- 31 Planeta in domo inimici sui, est ut uir in domo alterius, inter quos iam aduenit odium & ira.
- 32 Planeta in domo sua directus, liber ab infirmitate & infortunis, significat perfectionē questionū, & perscrutationis, & cōplementū, & consecutionē interrogati.
- 33 Quando Luna separatur à planetis, significat supra præteritum.
- 34 Quando Luna continuatur cum planetis, significat quo est futurum.
- 35 Luna separata à Saturno, accidunt ligationes & tristitiæ, & inuentiones mali, & casus.
- 36 Luna separata à Ioue, accidunt gaudium & lætitiæ, amicitia, confirmatio dotium, addimentū in familia, & filijs, & seruis, & hæreditatibus: additio etiam in censu, multiplicatio fortunarum, dissolutio infortunijs & casus.
- 37 Luna separata à Marte, accidūt rixæ, cōtrarietates, mali rumores, dolores, ligamēta, mortes, effusio sanguinis, falsa testimonia, filij fornicationis & meretricū, remotio zelotypiæ, ut in lectiōibus cōcessio phibiti, coitus masculini, p̄positus mulieri, potatio uini passarū, & uini ex quibet inebriabili, uulnera, abscissio natorum, dispositio syrporū, qui faciūt descēdere filios à matrice ad uulū & planitiē terre.
- 38 Luna separata à Sole, accidunt ægritudines, sollicitudo, timor, mors, incarcerationis, inuentio mali, & dedecoratio, dolores, casus, ægritudo, ligatio, captiuitas, equitatus, exercitus, populus, res terribiles.
- 39 Luna separata à Venere, accidunt fornicationes, ioci, risus, gestellationes, cantus, uestimenta ferica, colorationes, uarietates,